
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

5.06.2023 года № 703 

п. Балезино 

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» №489 от 1.04.2014 года 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Балезинский район» 
на 2015-2020 годы» 

В целях исполнения статьи 9 Закона № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», на основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район» на 2015-2020 годы» 
утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» №489 от 1.04.2014 года (далее - Порядок): 

- пункт 3.4 Порядка читать в новой редакции: 
«Проект муниципальной программы, проект изменений в муниципальную программу 

подлежит согласованию со всеми ответственными исполнителями, соисполнителями 
муниципальной программы (подпрограммы), заместителем главы Администрации по экономике 
и сельскому хозяйству (либо начальнщ^о»^д,ела экономики), начальником управления 
финансов Администрации Балезинског^ "" 

В целях проведения эксп^^й^ . 5 

контрольно-счетный орган мунициУ 
район Удмуртской Республики». 

Глава муниципального образования 

ципальных программ направляются в 
Муниципальный округ Балезинский 

Ю.В. Новойдарский 




